

Kompetansegruppen for lure coursing**Dato: 05.02.2023****Tid: 09:00-12:00 Sted: Zoom**

Tilstede: Roy Tore Trøan, Geir Hammer, Gry Runa Nielsen og Jeanette Eggan

Forfall: Maria Knutsen

Nr	Sak	Ansvar/ frist
14/23	Godkjenning av referat Alle referat ble lest igjennom og godkjent. Referat 1 (08.01.23) Referat 2 (15.01.23) Referat 3 (29.01.23)	
15/23	Gjennomgang av todo listen. Lest og gått igjennom. Noen påminnelser ble gitt.	
5/23	Championatregler Vi har fått svar fra NKK. Klubbene må vedta ny lov på GF. KG lager forslag og sender til klubbene.	Gry og Jeanette Frist 12/2
16/23	Oversikt over hvem som er under utdanning KG kontakter de som er under utdanning og lager en oversikt i excel. Vi må også få tilbakemelding fra tidligere utdanningsansvarlig om hvem som har bestått teorieksamen og er under utdanning.	Roy Tore og Geir Frist: 1 mars.
10/23	Revidering treningsbestemmelsene Vi har gått igjennom det som er ferdig så langt. Noen små rettelser. Gry og Jeanette ferdigstiller bestemmelsene. Gir beskjed til de andre om at de må lese igjennom og godkjenne. Dette må sendes ut til klubbene raskest mulig.	Gry og Jeanette ASAP
13/23	Svar fra NMK ang LC fondet Vi blir enige om å la denne ligge.	

7/23	<p>Funksjonærhelg/starterkurs</p> <p>Vi diskuterer litt hvilke kriterier vi skal stille til de som skal være med. Hva skal vi ha fokus på.</p> <p>Vi må høre om vi kan få lånt LC utstyr, da dette ikke er noe KG innehar.</p> <p>Vi hører om noen kan betjene kiosk på stedet.</p> <p>Det har blitt donert 10.000,- fra minnefond (Esbeltos Alive and Kicking). Vi trenger mulig mer, ettersom NLCK sitt LC fond har blitt overført i sin helhet til NMK avd Trøndelag, må vi be NKK og klubbene om midler.</p> <p>Treningen vil bli gratis, men lisensløpsinntektene går til de som låner ut utstyr.</p>	KG 1 april
17/23	<p>Regler for utdanning</p> <p>Vi blir enige om å iverksette den nye utdanningsplanen. Vi vet ikke når vi vil få svar fra NKK ang regelverket. Ny utdanningsplan er da gjeldende fra 2023</p>	
11/23	<p>Instruktørkurs</p> <p>Inntil nå har det kun vært dommerene som har holdt teorikurs for nye funksjonærer. Vi trenger flere som kan holde kurs for å holde tritt med utdanningsbehovet.</p>	KG
4/23	<p>VM</p> <p>Vi blir enige om å ta ut to reserver i hver klasse. Vi vil sende en mail til sportshundkomiteen, via CSS representant, og etterspørre landslagmidler da det viser seg at andre grener allerede har fått midlene.</p>	Geir
12/23	<p>Klage på vedtak om opptak til utdanning</p> <p>Vi blir enige om å sende saken over til NKK Leder har fortsatt meldt seg inhabil</p>	Geir og Roy Tore Frist 19/2
18/23	<p>Mail fra Geir Hammer CSS delegat ang finske championatregler.</p> <p>Det er nye championatregler i Finland, men det har vist seg at den engelske oversettelsen ikke er helt korrekt. Det jobbes med ny og bedre oversettelse. Geir følger opp og kommer med tilbakemelding</p>	Geir

9/23	Dyrevelferdsprotokoll Dokumentet er ferdig, alle leser igjennom slik at vi kan godkjenne ved neste møte.	
------	--	--